ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 32 от 12.02.2019

 КАРАР

О внесении изменений в пункт 3.1 Порядка функционирования и

использования муниципальной информационной

системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

Апастовского муниципального района

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня

2018 года N 768 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской

Федерации» Исполнительный комитет Апастовского муниципального района Республики

Татарстан  п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в  Порядок функционирования и использования муниципальной

информационной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд Апастовского муниципального района, утвержденный

постановлением от 17 марта 2017 года № 86 следующие изменения:

          абзац 5 подпункта 2 пункта 3.1 считать утратившим силу;

          подпункт 3 пункта 3.1. изложить в следующей редакции:

          «3)использование усиленной квалифицированной электронной подписи  для

подписания электронных документов, предусмотренных Федеральным законом о

контрактной системе.».

          подпункт 4 пункта 3.1 считать утратившим силу.

 2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU)  и разместить на

официальном сайте Апастовского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя Исполнительного комитета Апастовского муниципального района

Республики Татарстан по территориальному развитию Ш.Ш. Гаффарова.

 Руководитель                                                                                    А.Н. Гибадуллин

javascript:;
javascript:;